
 

PRVENSTVO SRBIJE ZA 
STARIJE PIONIRE 

 
Kruševac, 24 / 25. 5 .2025. 

ORGANIZATOR: Srpski Atletski Savez 

PROGRAM 

Bilten br. 1 



PRVENTSVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE  24. 5. 2025. - I dan

DISCPLINA KATEGORIJA KRUG TAKMIČENJA GRUPE START

OTVARANJE 14:20
60 m STARIJE PIONIRKE POLUFINALE GRUPA 1 14:30
60 m STARIJE PIONIRKE POLUFINALE GRUPA 2 14:35
60 m STARIJE PIONIRKE POLUFINALE GRUPA 3 14:40
60 m STARIJE PIONIRKE POLUFINALE GRUPA 4 14:45
60 m STARIJE PIONIRKE POLUFINALE GRUPA 5 14:50
60 m STARIJE PIONIRKE POLUFINALE GRUPA 6 14:55
60 m STARIJE PIONIRKE POLUFINALE GRUPA 7 15:00
60 m STARIJI PIONIRI POLUFINALE GRUPA 1 15:05
60 m STARIJI PIONIRI POLUFINALE GRUPA 2 15:10
60 m STARIJI PIONIRI POLUFINALE GRUPA 3 15:15
60 m STARIJI PIONIRI POLUFINALE GRUPA 4 15:20
60 m STARIJI PIONIRI POLUFINALE GRUPA 5 15:25

BACANJE KOPLJA STARIJE PIONIRKE FINALE 15:30

SKOK UDALJ STARIJE PIONIRKE FINALE 15:35

2000 m hodanje STARIJE PIONIRKE FINALE 15:35
2000 m hodanje STARIJI PIONIRI FINALE 15:35

BACANJE KUGLE STARIJI PIONIRI FINALE 15:40
80 m prepone STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 16:00
80 m prepone STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 16:07
80 m prepone STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 16:14

100 m prepone STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 16:30
1500 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 16:45
1500 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 16:52

60 m STARIJE PIONIRKE FINALE 17:00
BACANJE KOPLJA STARIJI PIONIRI FINALE 17:00

60 m STARIJI PIONIRI FINALE 17:10
BACANJE KLADIVA STARIJE PIONIRKE FINALE 17:10

2000 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 17:15
2000 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 17:30

SKOK UVIS STARIJI PIONIRI FINALE 17:40
300 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 17:50
300 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 17:55
300 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 18:00
300 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 4 18:05
300 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 5 18:10
300 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 6 18:15
300 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 7 18:20
300 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 8 18:25
300 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 18:30
300 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 18:35
300 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 18:40
300 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 4 18:45



4x100 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 18:55
4x100 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 19:00
4x100 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 19:05
4x100 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 19:10
4x100 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 19:15



PRVENTSVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE  24. 5. 2025. - II dan

DISCIPLINA KATEGORIJA KRUG TAKMIČENJA GRUPE START

100 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 14:30
100 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 14:35
100 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 14:40
100 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 4 14:45
100 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 5 14:50
100 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 6 14:55
100 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 7 15:00

SKOK UDALJ STARIJI PIONIRI FINALE 15:00
100 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 15:05
100 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 15:10

BACANJE KUGLE STARIJE PIONIRKE FINALE 15:10

100 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 15:15
100 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 4 15:20

BACANJE DISKA STARIJI PIONIRI FINALE 15:30
300 m prepone STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 15:40
300 m prepone STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 15:50
300 m prepone STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 16:00
300 m prepone STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 16:25
300 m prepone STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 16:35

SKOK UVIS STARIJE PIONIRKE FINALE 16:40

800 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 16:45
BACANJE DISKA STARIJE PIONIRKE FINALE 16:50

800 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 16:52
800 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 16:59
800 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 17:06
800 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 17:13
800 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 17:19
100 m STARIJE PIONIRKE FINALE 17:40
100 m STARIJI PIONIRI FINALE 17:50

100+200+300+400 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 18:05
100+200+300+400 m STARIJE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 18:15
100+200+300+400 m STARIJI PIONIRI FINALE GRUPA 1 18:25



 

 

 
 
  

 

RUKOVODSTVO 
 
 
 
 
 
 

 Direktor takmičenja RISTOV MARKO 

 Direktor prvenstva  BEGOVIĆ GORAN 

 Rukovodilac takmičenja ĆULIBRK ISIDORA 

 Tehnički rukovodilac MILOSAVLJEVIĆ GORAN  

 Rukovodilac sekretarijata i TIC MIHAJLOVIĆ ELENA 

 Glavni sudija trčanje DROBNJAK MIRJANA 

 Glavni sudija PC ĆATIĆ CICA 

 Glavni sudija kugla / kladivo ZDRAVKOVIĆ NEBOJŠA 

 Glavni sudija koplje / disk RONČEVIĆ VLADIMIR 

 Glavni sudija dalj / vis STJEPIĆ SRĐAN 

 Rukovodilac lekarske službe HITNA POMOĆ KRUŠEVAC 

 Spiker ŠKORIĆ ANJA 

   

 Tehnički delegat SAS KALIČANIN BOJANA 

 Sudijski delagat SAS ĆULIBRK ISIDORA 

 

R   

KOMISIJA ZA ŽALBE 
 
1. RISTOV MARKO – predsednik 
2. ĆULIBRK ISIDORA – član 
3. RONČEVIĆ VLADIMIR – član 
4. ZDRAVKOVIĆ NEBOJŠA – rezervni član 



Prvenstvo Srbije za starije pionire 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

1. Datum i vreme održavanja 
Takmičenje se održava 24 / 25. 5. 2025. godine sa početkom oba dana u 14:30 h. 
 

2. Mesto održavanje 
Stadion “Radomir Mićić Miče”, Kosovska bb. Stadion poseduje 8 staza. Staze su izrađene od sintetičnke 
podloge – tartan. Zaletišta za skok uvis, skok motkom, skok udalj, troskok i bacanje koplja su takođe 
izrađena od tartana. 
 
3. Organizator 
Organizator takmičenja je Srpski atletski savez. 
 

4. Tehnički organizator 
Tehnički organizator takmičenja je AK „Kruševac” iz Kruševca. 

 
5. Preuzimanje službenih materijala 

Službene materijale takmičenja može preuzeti jedino SLUŽBENO LICE KLUBA NA TA KMIČENJU koje je 
naznačeno u prijavi. Materijali se preuzimaju u TIC-u. 

6. Pravo nastupa 
Pravo nastupa na takmičenju imaju: 

⚫ starije pioniri/ke (2010-2011) godište 
⚫ mlađi pioniri/ke (2012-2012) godište 

Svi takmičari moraju da budu registrovani za atletske klubove članove SAS. 
 

7. Startnina 
Startnina za takmičare koji su registrovani za SAS i koju su prijavljeni u roku se NE NAPLAĆUJE. 

  Za takmičare/ke koji nastupaju na takmičenju VAN KONKURENCIJE startnina se plaća u iznosu od 
2.400,00 RSD. Za prijavu takmičara na licu mesta startnina iznosi 1.500,00 RSD po prijavljenom 
takmičaru po disciplini i plaća se na tekući račun Srpskog atletskog saveza 105-500056-63 AIK 
banka. 

 
8. Podizanje letvice kod skoka uvis 

Skok uvis Ž: 1.35, 1.40, 1.44, 1.48, 1.51, 1.54, 1.56 + 2 cm 
Skok uvis M: 1.25, 1.30, 1.35, 1.40, 1.45, 1.50, 1.54, 1.58, 1.62, 1.65, 1.68, 1.70 + 2 cm 

 
9. Merenje sprava 

Merenje ličnih sprava će se vršiti u TIC- u najkasnije 60 min pre početka discipline. Svaki atletičar 
može da preda maksimalno dve lične sprave. 

Nakon predaje, sprave na borilište unosi i iznosi službeno lice. Takmičari NE SMEJU sami da unose i 
iznose sprave na ili sa borilišta. 

 
 
 
 
 
 



Prvenstvo Srbije za starije pionire 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

10. Lukovi 
Disk/Kladivo: 30,40 
Koplje: 30, 40, 50 
Kugla: 10, 12, 14 
 

11. Zagrevanje 

Zagrevanje takmičari mogu da vrše na terenu pored stadiona i drugim okolnim površinama. 

Zagrevanje na borilištu NIJE dozvoljeno. 
 

12. Prijemni centar 

U prijemnom centru će se vršiti kontrola klupske opreme, obuće i sportskih torbi atletičara. 

 
Takmičari su dužni da pokažu: 

● TAKMIČARSKI BROJ 
● KLUPSKU MAJICU u kojoj će takmičiti (NIJE DOZVOLJEN NASTUP U DRESU DRŽAVNE 

REPREZENTACIJE) 
● TAKMIČARSKE TORBE 

TAKMIČARI SU DUŽNI DA SE JAVE U PRIJEMNI CENTAR PO SATNICI 
PRIJEMNOG CENTRA. 

 
Takmičare iz Prijemnog centra izvodiće:  

• Službeno lice u disciplinama trčanja 
• Zapisničar/sudija u tehničkim disciplinama. 

 
Takmičari su OBAVEZNI da prođu prijemni centar pre discipline, takmičarima koji to ne učine neće 
biti dozvoljen nastup na takmičenju. 
 

13. Takmičarski brojevi 

Takmičari BROJEVE NOSE NA GRUDIMA, osim u disciplinama skokova BROJEVE NOSE ILI NA 
GRUDIMA ILI NA LEĐIMA. 
 

14. Izlazak sa terena 

Po završetku discipline takmičari su dužni da napuste teren kroz prolaz na koji ih usmere 
nadzornici terena ili druga zvanična lica. 

 
15. Broj pokušaja 
U tehničkim disciplinama SVI takmičari imaju pravo na TRI (3) POKUŠAJA, a OSAM (8) NAJBOLJIH imaju 
pravo na još TRI (3) POKUŠAJA. 

 
16. Ulazak u finale 
60 m Ž – 8 q 
60 m M – 5 Q + 3 q 
100 m Ž – 8 q 
100 m M – 4 Q + 4 q 

 
 



Prvenstvo Srbije za starije pionire 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

17. Prijava štafete 
Rukovodioci ekipa, bez obzira da li su u prijavi dostavili poimeničan sastav štafeta, definitivan 
potvrdu učešća i sastav štafeta dostaviće na posebnom obrascu u TIC-u 60 minuta pre ulaska u 
Prijemni centar. 
 
18. Ceremonija otvaranja takmičenja 

Takmičenje će otvoriti predstavnik SAS-a. Prilikom ceremonije otvaranja intoniraće se himna 
Republike Srbije i na jarbol će se podići zastava Republike Srbije. 

 
19. Proglašenje pobednika u pojedinačnoj konkurenciji 
Po objavljivanju rezultata, tri prvoplasirana takmičara su dužni da se jave u protokol proglašenja 
pobednika.Ceremoniji proglašenja pobednika OBAVEZNO je prisustvo tri prvoplasirana takmičara kao i 
svih članova štafete kluba. 

 
20. Protesti i žalbe 

Protesti i žalbe se rešavaju u skladu sa Pravilima za atletska takmičenja SAS. Depozit na 
uloženu žalbu Komisiji za žalbe je 6.000,00 dinara ili 50€. 
Ako se žalba uvaži depozit se vraća podnosiocu zahteva. 
 

21. Merenje rezultata 

Merenje rezultata u disciplinama trčanja vrši se sistemom za potpuno automatsko merenje vremena 
FINISH LYNX. U tehničkim disciplinama rezultati se mere čeličnom pantljikom, osim u disciplinama 
bacanje koplja, bacanje diska i bacanje kladiva gde se rezultati mere EDM sistemom.  

 

22. Objavljivanje rezultata 
Službeni rezultati biće objavljivani na oglasnoj tabli. Rezultati će takođe biti objavljeni na sajtu Srpskog 
atletskog saveza www.sas.org.rs. Rezultate takmičenja možete pratitii na sledećem linku: 
https://serbia.opentrack.run/sr-latn/ 

 

23. Tehničke napomene: 

U disciplinama hodanje koristiće se kaznena zona. DIsciplina 800 m startovaće  sa jedne linije.  

24. Zdravstvena zaštita 

Svi takmičari nastupaju na takmičenju na sopstvenu odgovornost i odgovornost klubova koji su ih 
prijavili. Na takmičenju će za vreme takmičenja biti dežurni lekar. 

 
 

ŽELIMO VAM PUNO USPEHA NA TAKMIČENJU!!! 
 
 
 
 
 
 

http://www.sas.org.rs/


Page 1 of 36www.opentrack.runPrinted on Thu, 22-May-2025 17:27:18, Europe/Belgrade
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Start List
60Z - 60 m - Ž (60) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 14:30
Qualifying criteria: 0Q per heat, 8q

Round 1: Race 1 of 7 @ est. 14:30 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 18 Đurđina Manjević ČAAK, Čačak 2012-06-11

2 164 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15

3 142 Milica Jovanović OAK Beograd, Beograd 2010-02-06

4 123 Milica Zanze AK Maraton, Sombor 2010-10-12

5 17 Jana Prodanović AK BSK Borča, Beograd 2010-08-03

6 313 Nađa Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02

7 215 Valentina Janković AK Smederevo, Smederevo 2012-11-11

8 198 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23

Last changed Thu May 22 15:48:20 2025

Round 1: Race 2 of 7 @ est. 14:35 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 42 Una Zagorac AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-03-23

2 150 Anja Đogatović OAK Beograd, Beograd 2011-11-24

3 222 Andrea Gajić AK Sprint, Badovinci 2011-03-02

4 281 Lana Kašić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-10

5 185 Katarina Ćurčin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12

6 45 Jelena Živković AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-04-18

7 251 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15

8 279 Teodora Ivetić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-11-02

Last changed Thu May 22 15:48:21 2025

Round 1: Race 3 of 7 @ est. 14:40 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 38 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06

2 288 Elena Mrvaljević AK Vojvodina, Novi Sad 2012-11-05

3 207 Vanja Zorić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-02-09

4 15 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14

5 149 Petra Vuković OAK Beograd, Beograd 2010-02-19

6 25 Valentina Bihelović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-02-18

7 254 Milijana Veličković SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-22

8 171 Nađa Unfeter AK Partizan, Beograd 2011-05-15

Last changed Thu May 22 15:48:22 2025
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Round 1: Race 4 of 7 @ est. 14:45 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 5 Elena Ivković AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-08-16

2 44 Iva Šeparović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-10-03

3 146 Nina Simeunović OAK Beograd, Beograd 2010-11-15

4 165 Neda Milovanović AK Partizan, Beograd 2012-09-13

5 205 Teodora Laketić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2013-07-26

6 22 Nađa Agovski AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-06-08

7 166 Jana Mirković AK Partizan, Beograd 2011-10-23

8 256 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28

Last changed Thu May 22 15:48:22 2025

Round 1: Race 5 of 7 @ est. 14:50 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 108 Lenka Ugrinović AK Mladenovac, Beograd 2011-08-04

2 250 Ana Tešović SU Trijumf Kids, Beograd 2013-03-17

3 75 Vuka Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-08-06

4 70 Nina Budimir AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-10-14

5 168 Mina Pavlović AK Partizan, Beograd 2010-11-01

6 270 Jana Bjeković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03-05

7 169 Sofija Stojić AK Partizan, Beograd 2011-01-28

8 92 Natalija Jovanović AK Kruševac, Kruševac 2010-01-27

Last changed Thu May 22 15:48:23 2025

Round 1: Race 6 of 7 @ est. 14:55 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 299 Dunja Velkovski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-21

2 161 Ana Arnaut AK Partizan, Beograd 2013-02-06

3 23 Anđela Arsić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-16

4 206 Kim Sretković AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-03-10

5 315 Milica Obradović SAU VAK 014, Valjevo 2010-08-14

6 298 Tara Uverić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-05-29

7 3 Lena Bkić AK AŠK-Tempo, Šabac 2010-05-18

8 202 Anja Bojanić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-12-17

Last changed Thu May 22 15:48:24 2025
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Round 1: Race 7 of 7 @ est. 15:00 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 10 Višnja Blagojev AK AS023, Zrenjanin 2013-02-20

2 252 Lana Trivunović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-10-04

3 6 Sara Ivković AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-08-16

4 293 Una Petrušić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-01-07

5 204 Dunja Josimović AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2012-04-06

6 192 Mina Kojić AK Radnički, Kragujevac 2011-03-24

7 289 Teodora Mutavdžić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-06-08

8 33 Anđela Milošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-01-29

Last changed Thu May 22 15:48:24 2025
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Start List
60Z - 60 m - Ž (60) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 17:00

Round 2 @ est. 17:00 (0 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Last changed Thu May 22 15:32:35 2025
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Start List
60M - 60 m - M (60) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 15:05
Qualifying criteria: 1Q per heat, 3q

Heats: Heat 1 of 5 @ est. 15:05 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 96 Vuk Perović AK Kruševac, Kruševac 2010-09-25

2 177 Stefan Tupajić AK Partizan, Beograd 2012-06-30

3 211 Relja Miletić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2012-04-04

4 95 Aleksa Milosavljević AK Kruševac, Kruševac 2011-04-06

5 48 Dimitrije Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-02

6 127 Mihajlo Aleksić AK Novi Beograd, Beograd 2012-05-26

7 50 Mihail Kucheruk AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-14

8 52 Milan Nikolić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-26

Last changed Thu May 22 15:36:42 2025

Heats: Heat 2 of 5 @ est. 15:10 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 200 Milan Malbašić AK Ruma, Ruma 2010-07-12

2 131 Ognjen Uzelac AK Novi Beograd, Beograd 2012-10-09

3 304 Dimitrije Dabić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-03

4 334 Andreja Gvozdenac ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-04

5 302 Andrej Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-27

6 118 Ognjen Rujević AK Mladost, Zemun 2012-05-13

7 128 Filip Davidović AK Novi Beograd, Beograd 2011-02-07

8 212 Nikola Mirković AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-09-21

Last changed Thu May 22 15:36:43 2025

Heats: Heat 3 of 5 @ est. 15:15 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 324 Mihajlo Andrejić AK Vožd, Jagodina 2010-12-13

3 307 Mihajlo Kuburić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09-10

4 130 Mateja Miladinović AK Novi Beograd, Beograd 2013-06-24

5 106 Andrija Lero SU Munje Atletika, Beograd 2011-10-17

6 189 Dejan Dujaković AK Proleter, Zrenjanin 2010-07-09

7 333 Momir Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-28

8 152 Dušan Radisavljević OAK Beograd, Beograd 2011-05-20

Last changed Thu May 22 15:36:44 2025
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Heats: Heat 4 of 5 @ est. 15:20 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 176 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16

3 303 Lazar Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-06-19

4 309 Maksim Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 2013-04-22

5 209 Filip Kovačević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-06-02

6 218 Nikola Krivokuća AK Spartak, Opovo 2011-06-03

7 16 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15

8 69 Ilija Joksimović GAK Jagodina, Jagodina 2011-01-23

Last changed Thu May 22 15:36:45 2025

Heats: Heat 5 of 5 @ est. 15:25 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 156 Relja Tatić SAU Obilić, Novi Kneževac 2013-01-10

2 332 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-04

3 305 Milan Dozet AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03-31

4 301 Danilo Brzak AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-15

5 331 Stefan Dimić ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-14

6 245 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14

7 107 Marko Zec SU Munje Atletika, Beograd 2013-10-09

8 335 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-25

Last changed Thu May 22 15:36:46 2025
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Start List
60M - 60 m - M (60) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 17:10

Final @ est. 17:10 (0 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Last changed Thu May 22 15:36:08 2025
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Start List
2WM - 2000 m hodanje - M (2000W) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 15:35

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 97 Dimitrije Jovanović GAK Leskovac, Leskovac 2013-05-01

2 223 Aleksandar Dvokić AK Sprint, Badovinci 2010-10-13

3 195 Vasilije Filipović AK Radnički 2016, Niš 2013-10-04

4 58 Vuk Marković AK Dinamo, Pančevo 2010-09-01

Last changed Thu May 22 15:38:10 2025
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Start List
2WZ - 2000 m hodanje - Ž (2000W) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 15:35

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 262 Una Gligorijević AK Vlasotince, Vlasotince 2012-05-31

2 160 Valentina Mirkov AK Panonija, Pančevo 2010-03-04

3 71 Aleksandra Gajić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-01-17

4 263 Danka Ljubenović AK Vlasotince, Vlasotince 2011-10-11

Last changed Thu May 22 15:38:27 2025
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Start List
80HZ - 80 m prepone (0.762) - Ž (80H) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 16:00

Race 1 of 3 @ est. 16:00 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 283 Nikolina Lazareski AK Vojvodina, Novi Sad 2013-05-17

3 171 Nađa Unfeter AK Partizan, Beograd 2011-05-15

4 170 Tea Tanasijević AK Partizan, Beograd 2011-09-15

5 252 Lana Trivunović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-10-04

6 317 Emilija Jevtić AK Vožd, Jagodina 2012-04-30

7 224 Magdalena Vasić DSU Space Sport, Markovac
(Velika Plana) 2011-06-21

8 279 Teodora Ivetić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-11-02

Last changed Thu May 22 15:49:52 2025

Race 2 of 3 @ est. 16:07 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 92 Natalija Jovanović AK Kruševac, Kruševac 2010-01-27

3 300 Mia Zorić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-06-03

4 282 Anđela Lakanović AK Vojvodina, Novi Sad 2012-10-03

5 155 Anastasija Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-02-27

6 100 Višnja Dobrijević SU Munje Atletika, Beograd 2011-09-05

7 87 Anika Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2011-05-25

8 149 Petra Vuković OAK Beograd, Beograd 2010-02-19

Last changed Thu May 22 15:49:53 2025

Race 3 of 3 @ est. 16:14 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 321 Jovana Marković AK Vožd, Jagodina 2011-06-02

2 38 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06

3 274 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16

4 40 Elena Vladušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-04

5 256 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28

6 42 Una Zagorac AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-03-23

7 115 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06-25

8 214 Nika Antunović AK Smederevo, Smederevo 2011-02-04

Last changed Thu May 22 15:49:54 2025
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Start List
100HM - 100 m prepone (0.838) - M (100H) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 16:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 339 Sergej Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2011-02-04

2 310 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-12-04

3 336 Đorđe Obradović ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-09

4 53 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-30

5 308 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-03

6 337 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-27

7 117 Stefan Marđokić AK Mladost, Zemun 2010-07-12

8 314 Ivan Stepić AK Voždovac, Beograd 2010-01-26

Last changed Thu May 22 15:47:44 2025
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Start List
1500Z - 1500 m - Ž (1500) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 16:45

Race 1 of 2 @ est. 16:45 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 135 Resmija Tutić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2012-08-10

2 319 Đina Jovanović AK Vožd, Jagodina 2010-09-04

3 184 Maša Vasiljević AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-19

4 285 Taisa Mandić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09-29

5 86 Isidora Sekulić AK Junior, Krupanj 2011-05-14

6 64 Isidora Sabo AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2012-04-29

7 323 Bobana Šumaković AK Vožd, Jagodina 2011-09-03

8 291 Nikolina Pavkov AK Vojvodina, Novi Sad 2012-12-24

Last changed Thu May 22 15:50:59 2025

Race 2 of 2 @ est. 16:52 (9 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 39 Petra Vasilić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-08-13

2 137 Nerma Čebović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2012-01-24

3 132 Umeja Bogućanin AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-03-20

4 134 Saida Mušović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-12-18

5 136 Aiša Zukorljić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-02-25

6 84 Dunja Marković AK Junior, Krupanj 2012-01-13

7 133 Medina Mekić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-10-05

8 29 Milica Krupniković AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-20

9 110 Dunja Vukajlović AK Mladost, Užice 2012-08-23

Last changed Thu May 22 15:51:00 2025
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Start List
2000M - 2000 m - M (2000) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 17:15

Race 1 of 2 @ est. 17:15 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 243 Uroš Kaličanin AK Top Jump, Beograd 2010-05-02

2 188 Milan Došlo AK Proleter, Zrenjanin 2010-10-24

3 111 Vukašin Arsenijević AK Mladost, Užice 2011-03-19

4 339 Sergej Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2011-02-04

5 325 Đorđe Arifović AK Vožd, Jagodina 2012-09-12

6 67 Mihajlo Mijatović AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2013-03-05

7 186 Ognjen Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2012-01-20

8 65 Vuksan Bošnjak AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2012-10-03

Last changed Thu May 22 15:55:50 2025

Race 2 of 2 @ est. 17:30 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 233 Vukašin Stupar AK Surčin, Beograd 2013-11-27

2 138 Kaid Koca AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-30

3 109 Dušan Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-10

4 139 Alen Sejdović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2013-04-11

5 183 Mihajlo Stević AK Prilužje, Prilužje 2010-02-03

6 259 Mihailo Jakšić AK Užice, Užice 2011-10-14

7 260 Marko Mićević AK Užice, Užice 2012-02-13

8 68 Matija Šijan AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2011-07-29

Last changed Thu May 22 15:55:51 2025
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Start List
300Z - 300 m - Ž (300) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 17:50

Race 1 of 8 @ est. 17:50 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 321 Jovana Marković AK Vožd, Jagodina 2011-06-02

3 159 Nevena Cvetković AK Panonija, Pančevo 2012-08-18

4 289 Teodora Mutavdžić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-06-08

5 190 Nikolija Miljojković AK Raška, Raška 2013-04-23

6 70 Nina Budimir AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-10-14

7 191 Anđelija Milosavljević AK Raška, Raška 2011-11-09

8 270 Jana Bjeković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03-05

Last changed Thu May 22 16:00:03 2025

Race 2 of 8 @ est. 17:55 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 315 Milica Obradović SAU VAK 014, Valjevo 2010-08-14

3 36 Nina Radulović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-10-19

4 316 Ivona Branković AK Vožd, Jagodina 2012-03-02

5 91 Sofija Ilić AK Kruševac, Kruševac 2011-12-23

6 284 Marina Lazić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-11-22

7 318 Nina Jovanović AK Vožd, Jagodina 2013-06-22

8 12 Lola Rockov AK AS023, Zrenjanin 2013-07-01

Last changed Thu May 22 16:00:03 2025

Race 3 of 8 @ est. 18:00 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 26 Nina Ilić AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-04-24

2 163 Magdalena Basem Medhat AK Partizan, Beograd 2013-07-17

3 116 Natalia Šutaković AK Mladost, Zemun 2012-10-11

4 322 Lena Stevanović AK Vožd, Jagodina 2012-08-21

5 113 Lena Jovanović AK Mladost, Zemun 2012-07-27

6 144 Nika Rašić OAK Beograd, Beograd 2010-07-26

7 216 Lena Milojević AK Smederevo, Smederevo 2012-04-16

8 273 Stefana Bojović AK Vojvodina, Novi Sad 2013-12-18

Last changed Thu May 22 16:00:04 2025
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Race 4 of 8 @ est. 18:05 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 162 Staša Artiko AK Partizan, Beograd 2011-07-01

2 56 Nena Božić AK Dinamo, Pančevo 2011-05-13

3 167 Anastasija Nikolić AK Partizan, Beograd 2012-10-07

4 172 Una Đurković AK Partizan, Beograd 2011-06-24

5 147 Anja Tanjga OAK Beograd, Beograd 2013-04-10

6 83 Dunja Jakšić AK Junior, Krupanj 2012-11-14

7 161 Ana Arnaut AK Partizan, Beograd 2013-02-06

8 158 Una Althajm AK Panonija, Pančevo 2012-09-13

Last changed Thu May 22 16:00:04 2025

Race 5 of 8 @ est. 18:10 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 166 Jana Mirković AK Partizan, Beograd 2011-10-23

2 145 Lena Ristić OAK Beograd, Beograd 2010-09-25

3 297 Dunja Trivić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-10-21

4 148 Sofija Tošić OAK Beograd, Beograd 2010-04-05

5 35 Iva Perišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-04-27

6 255 Ana Vlajković SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-08

7 294 Ana Radulović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01-10

8 288 Elena Mrvaljević AK Vojvodina, Novi Sad 2012-11-05

Last changed Thu May 22 16:00:05 2025

Race 6 of 8 @ est. 18:15 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 28 Anika Kalević AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-08-29

2 204 Dunja Josimović AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2012-04-06

3 105 Ksenija Zarić SU Munje Atletika, Beograd 2012-01-09

4 164 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15

5 24 Lana Bencun AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-01-05

6 168 Mina Pavlović AK Partizan, Beograd 2010-11-01

7 44 Iva Šeparović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-10-03

8 15 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14

Last changed Thu May 22 16:00:06 2025



Page 17 of 36www.opentrack.runPrinted on Thu, 22-May-2025 17:27:18, Europe/Belgrade

Race 7 of 8 @ est. 18:20 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 101 Anđelija Jović SU Munje Atletika, Beograd 2012-03-28

2 150 Anja Đogatović OAK Beograd, Beograd 2011-11-24

3 143 Petra Parezanović OAK Beograd, Beograd 2011-10-27

4 27 Dunja Jović AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-02-24

5 320 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19

6 18 Đurđina Manjević ČAAK, Čačak 2012-06-11

7 185 Katarina Ćurčin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12

8 155 Anastasija Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-02-27

Last changed Thu May 22 16:00:06 2025

Race 8 of 8 @ est. 18:25 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 251 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15

2 40 Elena Vladušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-04

3 74 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-04-19

4 142 Milica Jovanović OAK Beograd, Beograd 2010-02-06

5 57 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06

6 197 Jovana Pjevac AK Ruma, Ruma 2010-09-04

7 313 Nađa Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02

8 20 Jovana Bulatović AK Crvenka, Crvenka 2012-06-06

Last changed Thu May 22 16:00:07 2025



Page 18 of 36www.opentrack.runPrinted on Thu, 22-May-2025 17:27:18, Europe/Belgrade

Start List
300M - 300 m - M (300) - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 18:30

Race 1 of 4 @ est. 18:30 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 332 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-04

3 219 Filip Poledica AK Spartak, Opovo 2011-11-29

4 266 Vuk Cvetković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-08-07

5 326 Vukašin Blagojević AK Vožd, Jagodina 2012-07-31

6 157 Vladimir Širjančev SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-06-22

7 304 Dimitrije Dabić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-03

8 336 Đorđe Obradović ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-09

Last changed Thu May 22 16:00:51 2025

Race 2 of 4 @ est. 18:35 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 327 Nikola Lazarević AK Vožd, Jagodina 2013-07-19

2 177 Stefan Tupajić AK Partizan, Beograd 2012-06-30

3 176 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16

4 218 Nikola Krivokuća AK Spartak, Opovo 2011-06-03

5 14 Pavle Žikić AK AS023, Zrenjanin 2013-03-17

6 81 Jovan Golubović AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-05-18

7 106 Andrija Lero SU Munje Atletika, Beograd 2011-10-17

8 156 Relja Tatić SAU Obilić, Novi Kneževac 2013-01-10

Last changed Thu May 22 16:00:52 2025

Race 3 of 4 @ est. 18:40 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 175 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10-31

2 69 Ilija Joksimović GAK Jagodina, Jagodina 2011-01-23

3 46 Časlav Devrnja AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-01

4 173 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18

5 231 Danilo Topić AK Srem, Sremska Mitrovica 2011-02-27

6 154 Petar Đorđević OAK Beograd, Beograd 2010-04-20

7 2 Maksimilian Roša AK 21. maj, Beograd 2010-10-14

8 66 Luka Bublić AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2011-02-08

Last changed Thu May 22 16:00:52 2025
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Race 4 of 4 @ est. 18:45 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 187 Pavle Borovčanin AK Proleter, Zrenjanin 2011-04-06

2 324 Mihajlo Andrejić AK Vožd, Jagodina 2010-12-13

3 153 Gavrilo Zindović OAK Beograd, Beograd 2010-07-10

4 212 Nikola Mirković AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-09-21

5 16 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15

6 245 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14

7 232 Vuk Marinčević AK Surčin, Beograd 2010-06-27

8 199 Srba Makuljević AK Ruma, Ruma 2010-05-02

Last changed Thu May 22 16:00:53 2025
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Start List
ST1Z - 4×100 m - Ž - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 18:55

Race 1 of 3 @ est. 18:55

Lane Bib Team Runners Age Group PB SB

2 21 AK Panonija, Pančevo B

3 22 AK Partizan, Beograd A

4 25 SU Trijumf Kids, Beograd A

5 15 AK Jasenica, Smederevska Palanka
A

6 29 ZAK Atletikus, Beograd A

7 11 AK AS023, Zrenjanin A

Last changed: Thu May 22 16:06:17 2025

Race 2 of 3 @ est. 19:00

Lane Bib Team Runners Age Group PB SB

2 17 SU Munje Atletika, Beograd B

3 23 AK Partizan, Beograd B

4 18 AK Maraton, Sombor A

5 27 AK Vojvodina, Novi Sad B

6 19 OAK Beograd, Beograd A

7 14 AK Crvena Zvezda, Beograd B

8 28 AK Vožd, Jagodina A

Last changed: Thu May 22 16:06:17 2025

Race 3 of 3 @ est. 19:05

Lane Bib Team Runners Age Group PB SB

2 12 AK Crvenka, Crvenka A

3 26 AK Vojvodina, Novi Sad A

4 20 AK Panonija, Pančevo A

5 16 SU Munje Atletika, Beograd A

6 13 AK Crvena Zvezda, Beograd A

7 10 AK AŠK-Tempo, Šabac A

8 24 AK Sirmium, Sremska Mitrovica A

Last changed: Thu May 22 16:06:16 2025



Page 21 of 36www.opentrack.runPrinted on Thu, 22-May-2025 17:27:18, Europe/Belgrade

Start List
ST1M - 4×100 m - M - 2025-05-24

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 19:10

Race 1 of 2 @ est. 19:10

Lane Bib Team Runners Age Group PB SB

2 07 AK Vojvodina, Novi Sad B

3 04 AK Partizan, Beograd A

4 03 OAK Beograd, Beograd A

5 09 ZAK Atletikus, Beograd B

Last changed: Thu May 22 16:07:32 2025

Race 2 of 2 @ est. 19:15

Lane Bib Team Runners Age Group PB SB

3 02 AK Novi Beograd, Beograd A

4 08 ZAK Atletikus, Beograd A

5 06 AK Vojvodina, Novi Sad A

6 05 AK Sirmium, Sremska Mitrovica A

7 01 AK Crvena Zvezda, Beograd A

Last changed: Thu May 22 16:07:32 2025
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Start List
100Z - 100 m - Ž (100) - 2025-05-25

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 14:30
Qualifying criteria: 0Q per heat, 8q

Round 1: Race 1 of 7 @ est. 14:30 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 222 Andrea Gajić AK Sprint, Badovinci 2011-03-02

2 198 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23

3 123 Milica Zanze AK Maraton, Sombor 2010-10-12

4 142 Milica Jovanović OAK Beograd, Beograd 2010-02-06

5 313 Nađa Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02

6 274 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16

7 215 Valentina Janković AK Smederevo, Smederevo 2012-11-11

8 74 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-04-19

Last changed Thu May 22 16:09:44 2025

Round 1: Race 2 of 7 @ est. 14:35 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 155 Anastasija Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-02-27

2 143 Petra Parezanović OAK Beograd, Beograd 2011-10-27

3 99 Kristina Despotović SU Munje Atletika, Beograd 2011-02-08

4 281 Lana Kašić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-10

5 185 Katarina Ćurčin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12

6 17 Jana Prodanović AK BSK Borča, Beograd 2010-08-03

7 15 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14

8 80 Nina Ćertić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-03-21

Last changed Thu May 22 16:09:45 2025

Round 1: Race 3 of 7 @ est. 14:40 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 251 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15

2 207 Vanja Zorić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-02-09

3 30 Iuliia Kucheruk AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-14

4 149 Petra Vuković OAK Beograd, Beograd 2010-02-19

5 320 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19

6 171 Nađa Unfeter AK Partizan, Beograd 2011-05-15

7 5 Elena Ivković AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-08-16

8 92 Natalija Jovanović AK Kruševac, Kruševac 2010-01-27
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Round 1: Race 4 of 7 @ est. 14:45 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 38 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06

3 18 Đurđina Manjević ČAAK, Čačak 2012-06-11

4 44 Iva Šeparović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-10-03

5 42 Una Zagorac AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-03-23

6 205 Teodora Laketić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2013-07-26

7 77 Magdalena Radojković AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-02-13

8 6 Sara Ivković AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-08-16

Last changed Thu May 22 16:09:46 2025

Round 1: Race 5 of 7 @ est. 14:50 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 146 Nina Simeunović OAK Beograd, Beograd 2010-11-15

3 254 Milijana Veličković SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-22

4 264 Kristina Milenković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-01-19

5 45 Jelena Živković AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-04-18

6 28 Anika Kalević AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-08-29

7 108 Lenka Ugrinović AK Mladenovac, Beograd 2011-08-04

8 166 Jana Mirković AK Partizan, Beograd 2011-10-23

Last changed Thu May 22 16:09:46 2025

Round 1: Race 6 of 7 @ est. 14:55 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 33 Anđela Milošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-01-29

3 8 Nađa Managa AK AŠK-Tempo, Šabac 2012-11-19

4 206 Kim Sretković AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-03-10

5 3 Lena Bkić AK AŠK-Tempo, Šabac 2010-05-18

6 169 Sofija Stojić AK Partizan, Beograd 2011-01-28

7 298 Tara Uverić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-05-29

8 193 Tatjana Parezanović AK Radnički, Kragujevac 2010-09-05

Last changed Thu May 22 16:09:47 2025
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Round 1: Race 7 of 7 @ est. 15:00 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 278 Marina Isakovski AK Vojvodina, Novi Sad 2013-10-30

3 202 Anja Bojanić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-12-17

4 293 Una Petrušić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-01-07

5 268 Kalina Bajić AK Vojvodina, Novi Sad 2013-11-08

6 170 Tea Tanasijević AK Partizan, Beograd 2011-09-15

7 292 Mila Ljubica Petković AK Vojvodina, Novi Sad 2013-02-25

8 284 Marina Lazić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-11-22
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Start List
100Z - 100 m - Ž (100) - 2025-05-25

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 17:40

Round 2 @ est. 17:40 (0 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Last changed Thu May 22 16:12:24 2025
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Start List
100M - 100 m - M (100) - 2025-05-25

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 15:05
Qualifying criteria: 1Q per heat, 4q

Heats: Heat 1 of 4 @ est. 15:05 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 332 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-04

3 324 Mihajlo Andrejić AK Vožd, Jagodina 2010-12-13

4 152 Dušan Radisavljević OAK Beograd, Beograd 2011-05-20

5 156 Relja Tatić SAU Obilić, Novi Kneževac 2013-01-10

6 106 Andrija Lero SU Munje Atletika, Beograd 2011-10-17

7 245 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14

8 173 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18

Last changed Thu May 22 16:12:36 2025

Heats: Heat 2 of 4 @ est. 15:10 (6 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 69 Ilija Joksimović GAK Jagodina, Jagodina 2011-01-23

3 235 Ignjat Papić AK Tamiš, Pančevo 2011-11-20

4 211 Relja Miletić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2012-04-04

5 304 Dimitrije Dabić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-03

6 50 Mihail Kucheruk AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-14

7 90 Nenad Kojović AK Kraljevo, Kraljevo 2011-09-21

Last changed Thu May 22 16:12:37 2025

Heats: Heat 3 of 4 @ est. 15:15 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 95 Aleksa Milosavljević AK Kruševac, Kruševac 2011-04-06

3 307 Mihajlo Kuburić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09-10

4 189 Dejan Dujaković AK Proleter, Zrenjanin 2010-07-09

5 209 Filip Kovačević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-06-02

6 96 Vuk Perović AK Kruševac, Kruševac 2010-09-25

7 16 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15

8 218 Nikola Krivokuća AK Spartak, Opovo 2011-06-03

Last changed Thu May 22 16:12:38 2025
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Heats: Heat 4 of 4 @ est. 15:20 (6 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 212 Nikola Mirković AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-09-21

3 128 Filip Davidović AK Novi Beograd, Beograd 2011-02-07

4 200 Milan Malbašić AK Ruma, Ruma 2010-07-12

5 302 Andrej Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-27

6 331 Stefan Dimić ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-14

7 46 Časlav Devrnja AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-01
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Start List
100M - 100 m - M (100) - 2025-05-25

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 17:50

Final @ est. 17:50 (0 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Last changed Thu May 22 16:12:11 2025
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Start List
300HZ - 300 m prepone (0.762) - Ž (300H) - 2025-05-25
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 15:40

Race 1 of 3 @ est. 15:40 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 297 Dunja Trivić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-10-21

3 322 Lena Stevanović AK Vožd, Jagodina 2012-08-21

4 116 Natalia Šutaković AK Mladost, Zemun 2012-10-11

5 102 Iva Miletić SU Munje Atletika, Beograd 2010-07-22

6 273 Stefana Bojović AK Vojvodina, Novi Sad 2013-12-18

7 155 Anastasija Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-02-27

8 27 Dunja Jović AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-02-24

Last changed Thu May 22 16:15:40 2025

Race 2 of 3 @ est. 15:50 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 317 Emilija Jevtić AK Vožd, Jagodina 2012-04-30

3 253 Daria Vasiljević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-18

4 104 Marta Vranjković SU Munje Atletika, Beograd 2011-01-05

5 203 Lara Džever AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2012-09-19

6 115 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06-25

7 103 Sofija Vlaović SU Munje Atletika, Beograd 2011-05-31

8 252 Lana Trivunović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-10-04

Last changed Thu May 22 16:15:41 2025

Race 3 of 3 @ est. 16:00 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 101 Anđelija Jović SU Munje Atletika, Beograd 2012-03-28

3 321 Jovana Marković AK Vožd, Jagodina 2011-06-02

4 40 Elena Vladušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-04

5 98 Milena Brajković SU Munje Atletika, Beograd 2010-08-26

6 256 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28

7 313 Nađa Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02

8 57 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06
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Start List
300HM - 300 m prepone (0.762) - M (300H) - 2025-05-25

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 16:25

Race 1 of 2 @ est. 16:25 (6 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 189 Dejan Dujaković AK Proleter, Zrenjanin 2010-07-09

4 326 Vukašin Blagojević AK Vožd, Jagodina 2012-07-31

5 118 Ognjen Rujević AK Mladost, Zemun 2012-05-13

6 327 Nikola Lazarević AK Vožd, Jagodina 2013-07-19

7 325 Đorđe Arifović AK Vožd, Jagodina 2012-09-12

8 333 Momir Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-28

Last changed Thu May 22 16:17:22 2025

Race 2 of 2 @ est. 16:35 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 324 Mihajlo Andrejić AK Vožd, Jagodina 2010-12-13

3 258 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17

4 16 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15

5 175 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10-31

6 332 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-04

7 53 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-30

8 117 Stefan Marđokić AK Mladost, Zemun 2010-07-12
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Start List
800Z - 800 m - Ž (800) - 2025-05-25

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 16:45

Race 1 of 3 @ est. 16:45 (11 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 184 Maša Vasiljević AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-19

2 136 Aiša Zukorljić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-02-25

3 167 Anastasija Nikolić AK Partizan, Beograd 2012-10-07

4 216 Lena Milojević AK Smederevo, Smederevo 2012-04-16

5 319 Đina Jovanović AK Vožd, Jagodina 2010-09-04

6 291 Nikolina Pavkov AK Vojvodina, Novi Sad 2012-12-24

7 286 Lenka Marcikić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-09-19

8 72 Jelena Ilić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-01-19

9 162 Staša Artiko AK Partizan, Beograd 2011-07-01

10 275 Anastasija Ercegovac AK Vojvodina, Novi Sad 2011-11-02

11 93 Iskra Manić AK Kruševac, Kruševac 2011-09-01

Last changed Thu May 22 16:22:14 2025

Race 2 of 3 @ est. 16:52 (11 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 285 Taisa Mandić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09-29

2 86 Isidora Sekulić AK Junior, Krupanj 2011-05-14

3 24 Lana Bencun AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-01-05

4 246 Teodora Džulović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-09-23

5 323 Bobana Šumaković AK Vožd, Jagodina 2011-09-03

6 126 Anđelija Lalić AK Novi Beograd, Beograd 2012-05-23

7 168 Mina Pavlović AK Partizan, Beograd 2010-11-01

8 85 Marta Marković AK Junior, Krupanj 2013-09-13

9 328 Nikolina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-09-07

10 9 Vanja Pajtić AK AŠK-Tempo, Šabac 2012-07-08

11 125 Tea Giba AK Novi Beograd, Beograd 2011-10-27
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Race 3 of 3 @ est. 16:59 (12 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 7 Anja Janković AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-09-13

2 255 Ana Vlajković SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-08

3 261 Nikolina Filipović AK Vlasotince, Vlasotince 2011-05-20

4 179 Staša Maksić AK Požarevac, Požarevac 2011-08-08

5 133 Medina Mekić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-10-05

6 57 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06

7 29 Milica Krupniković AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-20

8 110 Dunja Vukajlović AK Mladost, Užice 2012-08-23

9 132 Umeja Bogućanin AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-03-20

10 134 Saida Mušović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-12-18

11 137 Nerma Čebović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2012-01-24

12 84 Dunja Marković AK Junior, Krupanj 2012-01-13
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Start List
800M - 800 m - M (800) - 2025-05-25

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 17:06

Race 1 of 3 @ est. 17:06 (9 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 186 Ognjen Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2012-01-20

2 334 Andreja Gvozdenac ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-04

3 188 Milan Došlo AK Proleter, Zrenjanin 2010-10-24

4 180 Janko Jecić AK Požarevac, Požarevac 2013-11-05

5 177 Stefan Tupajić AK Partizan, Beograd 2012-06-30

6 305 Milan Dozet AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03-31

7 130 Mateja Miladinović AK Novi Beograd, Beograd 2013-06-24

8 82 Bogdan Stošić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2013-01-19

9 223 Aleksandar Dvokić AK Sprint, Badovinci 2010-10-13

Last changed Thu May 22 16:24:37 2025

Race 2 of 3 @ est. 17:13 (10 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 260 Marko Mićević AK Užice, Užice 2012-02-13

2 129 Nikola Delić AK Novi Beograd, Beograd 2010-04-07

3 243 Uroš Kaličanin AK Top Jump, Beograd 2010-05-02

4 139 Alen Sejdović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2013-04-11

5 58 Vuk Marković AK Dinamo, Pančevo 2010-09-01

6 111 Vukašin Arsenijević AK Mladost, Užice 2011-03-19

7 157 Vladimir Širjančev SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-06-22

8 219 Filip Poledica AK Spartak, Opovo 2011-11-29

9 59 Tadija Rovčanin AK Dinamo, Pančevo 2011-08-07

10 235 Ignjat Papić AK Tamiš, Pančevo 2011-11-20
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Page 34 of 36www.opentrack.runPrinted on Thu, 22-May-2025 17:27:18, Europe/Belgrade

Race 3 of 3 @ est. 17:19 (10 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 196 Stefan Lekić AK Radnički 2016, Niš 2011-05-27

2 199 Srba Makuljević AK Ruma, Ruma 2010-05-02

3 175 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10-31

4 182 Kristijan Simijonović AK Prilužje, Prilužje 2011-05-14

5 61 Filip Bojić AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 2010-05-05

6 259 Mihailo Jakšić AK Užice, Užice 2011-10-14

7 183 Mihajlo Stević AK Prilužje, Prilužje 2010-02-03

8 138 Kaid Koca AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-30

9 187 Pavle Borovčanin AK Proleter, Zrenjanin 2011-04-06

10 181 Viktor Mladenović AK Prilužje, Prilužje 2011-06-06
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Start List
ST2Z - 100+200+300+400 m - Ž - 2025-05-25

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 18:05

Race 1 of 2 @ est. 18:05

Lane Bib Team Runners Age Group PB SB

2 38 SU Munje Atletika, Beograd B

3 42 AK Partizan, Beograd B

4 40 OAK Beograd, Beograd A

5 44 SU Trijumf Kids, Beograd A

6 39 AK Maraton, Sombor A

7 43 AK Sirmium, Sremska Mitrovica A

Last changed: Thu May 22 16:26:29 2025

Race 2 of 2 @ est. 18:15

Lane Bib Team Runners Age Group PB SB

2 41 AK Partizan, Beograd A

3 45 AK Vojvodina, Novi Sad A

4 46 AK Vožd, Jagodina A

5 36 AK Jasenica, Smederevska Palanka
A

6 35 AK Crvena Zvezda, Beograd

7 37 SU Munje Atletika, Beograd A
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Start List
ST2M - 100+200+300+400 m - M - 2025-05-25

Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 18:25

Lane Bib Team Runners Age Group PB SB

3 32 AK Sirmium, Sremska Mitrovica A

4 33 AK Vojvodina, Novi Sad A

5 34 ZAK Atletikus, Beograd A

6 30 OAK Beograd, Beograd A

7 31 AK Partizan, Beograd A
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JTZ - bacanje koplja (400 g) - Ž (JT) - 2025-05-24
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 15:30

Order Bib Name Club Date of Birth Weight PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 264 Kristina Milenković AK Vlasotince,
Vlasotince 2011-01-19

2 296 Helena Stošić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09-01

3 247 Maša Jarić SU Trijumf Kids,
Beograd 2010-03-25

4 299 Dunja Velkovski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-21

5 236 Nora Fulajter ASU TSC, Bačka Topola 2010-05-14

6 276 Bojana Grba AK Vojvodina, Novi Sad 2011-11-20

7 19 Ivana Vojinović ČAAK, Čačak 2011-06-05

8 62 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-11

9 238 Reka Seke ASU TSC, Bačka Topola 2010-04-09

10 234 Nikolina Radovanović AK Tamiš, Pančevo 2012-02-02

11 329 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04-14

12 76 Natalija Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2010-10-29

13 237 Brigita Kiš ASU TSC, Bačka Topola 2010-11-25

14 198 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23

15 271 Rea Bjelić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-09-03

16
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LJZ - skok udalj - Ž (LJ) - 2025-05-24
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 15:35

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 33 Anđela Milošević AK Crvena Zvezda,
Beograd 2013-01-29

2 282 Anđela Lakanović AK Vojvodina, Novi Sad 2012-10-03

3 215 Valentina Janković AK Smederevo,
Smederevo 2012-11-11

4 329 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04-14

5 41 Nikolina Vokić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2011-12-17

6 240 Nevena Nedić AK Top Jump, Beograd 2010-11-02

7 31 Lena Lešić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2012-03-19

8 37 Tijana Ralević AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-09-27

9 248 Mia Radojević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03-06

10 112 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26

11 225 Vanja Kečić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2011-07-14

12 122 Sofija Cvetković AK Maraton, Sombor 2010-09-14

13 27 Dunja Jović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2012-02-24

14 264 Kristina Milenković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-01-19

15 99 Kristina Despotović SU Munje Atletika,
Beograd 2011-02-08

16 274 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16
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SPM - bacanje kugle (4 kg) - M (SP) - 2025-05-24
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 15:40

Order Bib Name Club Date of Birth Weight PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 221 Dimitrije Đorđević AK Spartak, Opovo 2011-10-07

2 51 Mihailo Nikolić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-01-11

3 121 Gordan Žuža AK Mladost, Zemun 2010-11-05

4 13 Strahinja Kojdić AK AS023, Zrenjanin 2011-05-23

5 124 Đorđe Stojičić AK Maraton, Sombor 2010-04-21

6 141 Amar Jahović Novopazarsko
udruženje atletičara, ... 2010-09-07

7 220 Lazar Čatlajić AK Spartak, Opovo 2011-08-27

8 89 Vasilije Dulović AK Kraljevo, Kraljevo 2010-08-18

9 140 Emil Bahtijarević Novopazarsko
udruženje atletičara, ... 2010-01-09

10 210 Lazar Lazičić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-03-05

11 311 Petar Čvokić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-10

12

13

14

15

16
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JTM - bacanje koplja (600 g) - M (JT) - 2025-05-24
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 17:00

Order Bib Name Club Date of Birth Weight PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 51 Mihailo Nikolić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-01-11

2 333 Momir Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-28

3 244 Luka Romanović AK Top Jump, Beograd 2012-06-22

4 121 Gordan Žuža AK Mladost, Zemun 2010-11-05

5 335 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-25

6 228 Borislav Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2011-01-31

7 213 Dejan Mojisin AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-08-16

8 312 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2010-02-06

9 13 Strahinja Kojdić AK AS023, Zrenjanin 2011-05-23

10 63 Luka Spasić AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-13

11

12

13

14

15

16
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HTZ - bacanje kladiva (3 kg) - Ž (HT) - 2025-05-24
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 17:10

Order Bib Name Club Date of Birth Weight PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 4 Anđela Bursać AK AŠK-Tempo, Šabac 2012-04-26

2 114 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30

3 227 Ana Slatinac AK Srem, Sremska
Mitrovica 2010-12-12

4 290 Nina Novaković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-19

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Last changed: Thu May 22 15:55:20 2025



www.opentrack.runGenerated on Thu, 22-May-2025 17:27:19, Europe/Belgrade Page 7

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

HJM - skok uvis - M (HJ) - 2025-05-24
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 17:40

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 327 Nikola Lazarević AK Vožd, Jagodina 2013-07-19

2 174 Vukašin Lajšić AK Partizan, Beograd 2012-02-13

3 242 Dušan Bošnjak AK Top Jump,
Beograd 2011-04-27

4 173 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18

5 306 Marko Janjuš AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-02-21

6 257 Luka Cvjetićanin SU Trijumf Kids,
Beograd 2011-08-07

7 120 Miloš Surla AK Mladost, Zemun 2011-06-16

8 60 Ognjen Stojanović AK Dinamo, Pančevo 2011-06-24

9 49 Ognjen Kostadinović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2011-01-12

10 230 Nemanja Ivković AK Srem, Sremska
Mitrovica 2010-07-09

11 338 Zmaj Stajić ZAK Atletikus,
Beograd 2011-05-16

12 54 Vuk Vojvodić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-02-26

13 21 Pavle Zorić AK Crvenka, Crvenka 2010-01-03

14 151 Aleksa Dabić OAK Beograd,
Beograd 2010-03-01

15 337 Ilija Perić ZAK Atletikus,
Beograd 2010-02-27

16
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LJM - skok udalj - M (LJ) - 2025-05-25
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 15:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 303 Lazar Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-06-19

2 310 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-12-04

3 267 Bogdan Ilić AK Vlasotince, Vlasotince 2011-03-22

4 88 Marko Brković AK Kraljevo, Kraljevo 2011-04-05

5 55 Pavle Vukmirović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-11-25

6 194 Marko Nikolić AK Radnički, Kragujevac 2011-03-05

7 336 Đorđe Obradović ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-09

8 337 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-27

9 54 Vuk Vojvodić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-02-26

10 201 Grigor Radosavljević AK Ruma, Ruma 2010-07-05

11 229 Marko Ivanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2010-01-06

12 119 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18

13 334 Andreja Gvozdenac ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-04

14 47 Danilo Jovanović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2011-08-22

15 245 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14

16 308 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-03
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SPZ - bacanje kugle (3 kg) - Ž (SP) - 2025-05-25
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 15:10

Order Bib Name Club Date of Birth Weight PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 1 Teodora Obradović AK 21. maj, Beograd 2010-05-12

2 11 Tara Radaković AK AS023, Zrenjanin 2012-06-22

3 73 Anđela Jelić AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2012-04-13

4 217 Tanja Stefanović AK Smederevo,
Smederevo 2010-05-25

5 62 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-11

6 79 Iva Ćertić AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-03-21

7 249 Đurđa Stošić SU Trijumf Kids,
Beograd 2012-07-02

8 234 Nikolina Radovanović AK Tamiš, Pančevo 2012-02-02

9 178 Žoka Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 2011-03-21

10 198 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23

11

12

13

14

15

16
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DTM - bacanje diska (1 kg) - M (DT) - 2025-05-25
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 15:30

Order Bib Name Club Date of Birth Weight PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 335 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-25

2 221 Dimitrije Đorđević AK Spartak, Opovo 2011-10-07

3 89 Vasilije Dulović AK Kraljevo, Kraljevo 2010-08-18

4 220 Lazar Čatlajić AK Spartak, Opovo 2011-08-27

5 63 Luka Spasić AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-13

6 210 Lazar Lazičić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-03-05

7 140 Emil Bahtijarević Novopazarsko
udruženje atletičara, ... 2010-01-09

8 311 Petar Čvokić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-10

9

10

11

12

13

14

15

16
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HJZ - skok uvis - Ž (HJ) - 2025-05-25
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 16:40

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 277 Jovana Isakovski AK Vojvodina, Novi
Sad 2010-02-20

2 32 Jovana Maslar AK Crvena Zvezda,
Beograd 2011-03-07

3 330 Maša Rakčević ZAK Atletikus,
Beograd 2010-03-09

4 272 Jana Bogdanović AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-03-29

5 295 Hana Sovilj AK Vojvodina, Novi
Sad 2012-09-20

6 280 Višnja Jeneckov AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-08-10

7 100 Višnja Dobrijević SU Munje Atletika,
Beograd 2011-09-05

8 78 Tijana Simić AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-05-27

9 226 Isidora Maksimović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2011-06-25

10 34 Katarina Minić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-04-13

11 112 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26

12 287 Katarina Marčetić AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-07-09

13 269 Jovana Bajšanski AK Vojvodina, Novi
Sad 2010-11-25

14 241 Ljubica Nikitović AK Top Jump,
Beograd 2011-10-14

15 300 Mia Zorić AK Vojvodina, Novi
Sad 2012-06-03

16 208 Lenka Šuljmanac AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-10-07

17 94 Lena Radosavljević AK Kruševac,
Kruševac 2011-03-13

18 43 Nađa Đuran AK Crvena Zvezda,
Beograd 2011-01-01
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DTZ - bacanje diska (800 g) - Ž (DT) - 2025-05-25
Prvenstvo Srbije za starije pionire - Kruševac - 24-25 May 2025 - START TIME: 16:50

Order Bib Name Club Date of Birth Weight PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 329 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04-14

2 265 Marija Milosavljević AK Vlasotince,
Vlasotince 2011-02-11

3 62 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-11

4 4 Anđela Bursać AK AŠK-Tempo, Šabac 2012-04-26

5 290 Nina Novaković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-19

6 227 Ana Slatinac AK Srem, Sremska
Mitrovica 2010-12-12

7 239 Emilija Antonijević AK Takovo, Gornji
Milanovac 2012-01-03

8 114 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30

9 178 Žoka Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 2011-03-21

10

11

12

13

14

15

16
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